בשולי החלטה זו ייאמר כי בדיון בערר הוברר כי המשיבה מייחסת לעורר אספקת החומר, שנשלח למז"פ, לקטינה, כאשר החומר המדובר הינו "נייס גאי", היינו חומר מסכן על-פי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013, זאת על-פי הרשום על השקית שעטפה את החומר החשוד כחומר מסכן. נסיבות ביצוע העבירה המיוחסת לעורר, היינו הסתרת החומר וזריקתו על-ידי הקטינה בעת תפיסתו, מוליכות למסקנה שיש חשד כי מדובר בחומר אסור להפצה.

לאור האמור אני דוחה את הערר.

המשיבה מתבקשת לזרז קבלת חוות דעת ממז"פ ככל הניתן.

**ניתנה והודעה היום, י"ב בשבט התשע"ד, 13/1/2014, במעמד הנוכחים.**

**חני סלוטקי, שופטת**